1

证券代码：603838          证券简称：四通股份          公告编号：2022-004

广东四通集团股份有限公司

关于更换持续督导财务顾问主办人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券”）为广东唯德实业投资有限

公司要约收购广东四通集团股份有限公司项目（以下简称“本项目”）的收购方

财务顾问，赖旸希先生、黄春女士为本项目的财务顾问主办人。

2022年3月10日，公司收到招商证券《关于更换财务顾问主办人的函》，招

商证券原委派的财务顾问主办人黄春女士因工作变动原因，不再适合继续履行本

项目的持续督导职责。为此，招商证券决定指派何浩宇先生自2022年3月11日起

接替黄春女士履行本项目剩余督导期的持续督导工作事宜。

本次持续督导财务顾问主办人变更后，广东唯德实业投资有限公司要约收购

广东四通集团股份有限公司项目的持续督导财务顾问主办人为赖旸希先生和何浩

宇先生。

特此公告。

广东四通集团股份有限公司董事会

2022年3月10日

2

附件：

何浩宇先生简历

何浩宇先生，招商证券投资银行委员会副董事，主持和参与的项目包括：广州市

浩云安防科技股份股份有限公司 IPO 项目、厦门万里石股份有限公司 IPO 项目、香飘

飘食品股份有限公司 IPO 项目、上海移远通信技术股份有限公司 IPO 项目、宁波拓普

集团股份有限公司非公开发行项目、北京三维天地科技股份有限公司 IPO 项目等。